
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 79242-2011 z dnia 2011-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Słońsk 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie funkcji inwestora zastępczego przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. Obsługa inwestycji finansowanych z budżetu Gminy 2011-2015 polegających na: 

Wykonaniu czynności zastępstwa inwestycyjnego przy... 

Termin składania ofert: 2011-04-29  

 

Numer ogłoszenia: 124553 - 2011; data zamieszczenia : 27.04.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  79242 - 2011 data 15.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, fax. (095) 

7572268. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.5.  

• W ogłoszeniu jest:  Wykonawca osiągnął w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, średni roczny przychód netto ze sprzedaży w wysokości 

co najmniej 3.000.000,00 PLN.W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć rachunek zysków i strat, a w przypadku Wykonawców 

niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów 

określających obroty,posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 1.000.000 PLN lub 

posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1.000.000 PLN. W celu potwierdzenia 

spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć informację z banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym posiadają rachunek bankowy, 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania 

WOD.posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej na kwotę min. 10.000.000 PLN. W celu potwierdzenia niniejszego 



warunku Wykonawca musi złożyć opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca osiągnął w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, średni roczny przychód netto ze sprzedaży 

w wysokości co najmniej 1.000.000,00 PLN.W celu potwierdzenia spełniania niniejszego 

warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć rachunek zysków i strat, a w przypadku 

Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych 

dokumentów określających obroty,posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 500.000 

PLN lub posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 500.000 PLN. W celu 

potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć informację 

z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym posiadają rachunek 

bankowy, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania 

WOD.posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej na kwotę min. 5 000.000 PLN. W celu potwierdzenia niniejszego 

warunku Wykonawca musi złożyć opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej..  

 


